
 

 

UCHWAŁA NR III/11/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/177/13 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6k 

ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm), Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/177/13 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„1. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty  

za pojemnik:  

a) o pojemności 80 l – w wysokości 22,00 zł,  

b) o pojemności 120 l – w wysokości 29,00 zł,  

c) o pojemności 240 l – w wysokości 59,00 zł,  

d) o pojemności 1100 l – w wysokości 163,00 zł,  

e) o pojemności 7000 l (KP7) – w wysokości 1370,00 zł.  

2. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się wyższą stawkę 

opłaty za pojemnik:  

a) o pojemności 80 l – w wysokości 29,00 zł,  

b) o pojemności 120 l – w wysokości 38,00 zł,  

c) o pojemności 240 l – w wysokości 76,00 zł,  

d) o pojemności 1100 l – w wysokości 207,00 zł,  

e) o pojemności 7000 l (KP7) – w wysokości 1736,00 zł.”. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2019 r.

Poz. 3



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2019 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie: 

B. Strzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3


		2019-01-02T12:51:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




